

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 005/2025 – Processo N° 093/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 093/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 005/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE RED. GALV. 2X1/2" M/F
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SEGURIMAX
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 65,00
Participante Vencedor:	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 65,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLAR DE TOMADA PP COM ANEL DE REFORÇO 160MM X 2" FÊMEA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente

Valor total Contratado:	Inexistente
--------------------------------	-------------

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	COLAR DE TOMADA PP COM ANEL DE REFORÇO 85MM X 1/2" FÊMEA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor: **Não Houve Participante Vencedor**

Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	COTOVELO GALV. 45 DE 2"
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	SEGURIMAX
Valor Unitário:	R\$ 24,00
Valor Total:	R\$ 144,00

Participante Vencedor: **SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA**

Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 144,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	COTOVELO GALV. 450 DE 1.1/2"
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SEGURIMAX
Valor Unitário:	R\$ 19,16
Valor Total:	R\$ 95,80

Participante Vencedor: **SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA**

Apelido utilizado na sala:	Participante 5
----------------------------	----------------

Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 95,80

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	COTOVELO GALV. 450 DE 3"
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	SEGURIMAX
Valor Unitário:	R\$ 72,36
Valor Total:	R\$ 217,08
Participante Vencedor:	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 217,08

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	COTOVELO GALV. 900 DE 1"
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SEGURIMAX
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 40,00
Participante Vencedor:	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 40,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	COTOVELO GALV. 900 DE 1/2"
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SEGURIMAX
Valor Unitário:	R\$ 3,76
Valor Total:	R\$ 18,80
Participante Vencedor:	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 18,80

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	COTOVELO GALV. 90O DE 2"
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MECH
Valor Unitário:	R\$ 34,50
Valor Total:	R\$ 345,00

Participante Vencedor: Conehidro Comércio de Tubos e Conexões Ltda.

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.703.977/0002-30
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 345,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	COTOVELO GALV. 90o DE 3"
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	MECH
Valor Unitário:	R\$ 94,70
Valor Total:	R\$ 473,50

Participante Vencedor: Conehidro Comércio de Tubos e Conexões Ltda.

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.703.977/0002-30
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 473,50

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	COTOVELO GALV. 90O DE 4"
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	MECH
Valor Unitário:	R\$ 152,00
Valor Total:	R\$ 760,00

Participante Vencedor:	Conehidro Comércio de Tubos e Conexões Ltda.
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.703.977/0002-30
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 760,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	COTOVELO GALVANIZADO 45 DE 4"
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SEGURIMAX
Valor Unitário:	R\$ 134,96
Valor Total:	R\$ 674,80

Participante Vencedor:	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 674,80

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CURVA GALV. LONGA 90o DE 4"M/F
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	SEGURIMAX
Valor Unitário:	R\$ 319,00
Valor Total:	R\$ 2.552,00

Participante Vencedor:	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.552,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	EXTREMIDADE BOLSA FLANGE 250MM
Quantidade:	1 Peça(s)
Marca:	JGB
Valor Unitário:	R\$ 579,00

Valor Total:	R\$ 579,00
Participante Vencedor:	BH - MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	33.045.780/0001-45
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 579,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	JUNTA GRANDE TOLERANC 152-182
Quantidade:	4 Peça(s)
Marca:	COLUMBUS
Valor Unitário:	R\$ 879,00
Valor Total:	R\$ 3.516,00
Participante Vencedor:	Conehidro Comércio de Tubos e Conexões Ltda.
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	35.703.977/0002-30
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 3.516,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA DE UNIAO GALVANIZADA 2"
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	MASTERFE
Valor Unitário:	R\$ 51,30
Valor Total:	R\$ 256,50
Participante Vencedor:	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 256,50

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA DE UNIAO GALVANIZADA 4"
Quantidade:	3 Unidade(s)

Marca:	TUPY
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	Italy Válvulas e Metais Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.149.960/0001-80
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA GALVANIZADA DE 2"
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SEGURIMAX
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 190,00
Participante Vencedor:	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 190,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA GALVANIZADA DE 3/4"
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	SEGURIMAX
Valor Unitário:	R\$ 3,94
Valor Total:	R\$ 23,64
Participante Vencedor:	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 23,64

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	
----------------------	--

	LUVA GRANDE TOLERÂNCIA 211-241
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PRADO
Valor Unitário:	R\$ 1.400,00
Valor Total:	R\$ 5.600,00
Participante Vencedor:	A D N COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	40.330.197/0001-41
Cidade UF:	Tambaú - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.600,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA GRANDE TOLERÂNCIA 260-290
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CONEXO MGT 288-258MM
Valor Unitário:	R\$ 1.815,00
Valor Total:	R\$ 3.630,00
Participante Vencedor:	BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	82.150.483/0001-75
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.630,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA GRANDE TOLERANCIA 49-71
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PAM
Valor Unitário:	R\$ 366,00
Valor Total:	R\$ 7.320,00
Participante Vencedor:	Conehidro Comércio de Tubos e Conexões Ltda.
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	35.703.977/0002-30
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 7.320,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	NIPLE GALVANIZADO DUPLO DE 2"
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	SEGURIMAX
Valor Unitário:	R\$ 18,92
Valor Total:	R\$ 56,76
Participante Vencedor:	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 56,76

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	NIPLE GALVANIZADO DUPLO DE 4"
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	SEGURIMAX
Valor Unitário:	R\$ 76,00
Valor Total:	R\$ 228,00
Participante Vencedor:	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 228,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	REGISTRO GAVETA CHATO FERRO FUNDIDO BOLSA/BOLSA DN100MM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	PAM
Valor Unitário:	R\$ 765,00
Valor Total:	R\$ 765,00
Participante Vencedor:	Conehidro Comércio de Tubos e Conexões Ltda.
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.703.977/0002-30
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 765,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TE FOFO 60MM P/ TUBO PVC PBA
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	JGB
Valor Unitário:	R\$ 199,80
Valor Total:	R\$ 2.397,60
Participante Vencedor:	BH - MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	33.045.780/0001-45
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.397,60

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TE GALVANIZADO DE 1/2"
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MECH
Valor Unitário:	R\$ 5,20
Valor Total:	R\$ 52,00
Participante Vencedor:	Conehidro Comércio de Tubos e Conexões Ltda.
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.703.977/0002-30
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 52,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO GALVANIZADO 1/2"
Quantidade:	5 Barra(s)
Marca:	Quality Tubos
Valor Unitário:	R\$ 148,99
Valor Total:	R\$ 744,95
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38

Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 744,95

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TUBO GALVANIZADO 2"
Quantidade:	20 Barra(s)
Marca:	TUPER
Valor Unitário:	R\$ 460,00
Valor Total:	R\$ 9.200,00

Participante Vencedor:	Conehidro Comércio de Tubos e Conexões Ltda.
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.703.977/0002-30
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 9.200,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TUBO GALVANIZADO 3"
Quantidade:	5 Barra(s)
Marca:	TUPER
Valor Unitário:	R\$ 790,00
Valor Total:	R\$ 3.950,00

Participante Vencedor:	Conehidro Comércio de Tubos e Conexões Ltda.
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.703.977/0002-30
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 3.950,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TUBO GALVANIZADO DE 1 1/2"
Quantidade:	10 Barra(s)
Marca:	TUPER
Valor Unitário:	R\$ 390,00
Valor Total:	R\$ 3.900,00

Participante Vencedor:	Conehidro Comércio de Tubos e Conexões Ltda.
Apelido utilizado na sala:	Participante 2

Documento do Licitante:	35.703.977/0002-30
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 3.900,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TUBO GALVANIZADO DE 4 POL
Quantidade:	4 Barra(s)
Marca:	TUPER
Valor Unitário:	R\$ 1.290,00
Valor Total:	R\$ 5.160,00

Participante Vencedor: Conehidro Comércio de Tubos e Conexões Ltda.

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.703.977/0002-30
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 5.160,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	VÁLVULA BORBOLETA CONCENTRICA MONOBLOCO WAFER DN250MM
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	VCW - Modelo WC1
Valor Unitário:	R\$ 2.285,31
Valor Total:	R\$ 9.141,24

Participante Vencedor: BHATEL COMERCIO E SERVICOS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	82.150.483/0001-75
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 9.141,24

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	VALVULA DE PE FOFO DN100MM/4"
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	JGB
Valor Unitário:	R\$ 1.052,00
Valor Total:	R\$ 6.312,00

BH - MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

Participante Vencedor:	
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	33.045.780/0001-45
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 6.312,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	VALVULA RETENÇÃO FOFO DN150MM
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	JGB
Valor Unitário:	R\$ 2.000,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00

Participante Vencedor:	BH - MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	33.045.780/0001-45
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 4.000,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Phelipe Carneiro, como autoridade competente adjudicou:	1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

Cambuí - MG, 14 de Março de 2025 as 10 horas e 6 minutos

Promotor: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí,

Unidade de Compra: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí

Assinatura _____

Autoridade Competente: Phelipe Carneiro